

#### БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

### РЕШЕНИЕ

7 июля 2022	2 года
-------------	--------

№ 26/16-5

с. Мраково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6 на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6, назначенных на 4 сентября 2022 года, представленного местным отделением Кугарчинского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев представленные документы ДЛЯ заверения кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6 на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6, назначенных на 4 сентября 2022 года, представленного местным района Башкортостанского отделением Кугарчинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/116-6 возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №1,

№3, №6 на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения

Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №1, №3, №6, назначенных на 4 сентября 2022 года,

представленного местным отделением Кугарчинского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

 $N_{0}1$ ,  $N_{0}3$ ,  $N_{0}6$ ,

назначенных на 4 сентября 2022 года.

созыва по одномандатным избирательным округам

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель

А.Г. Путенихин

Секретарь

А.Г. Ильчигулова

#### Список

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6 на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №1, №3, №6, назначенных на 4 сентября 2022 года, представленного местным отделением Кугарчинского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

### по одномандатному избирательному округу №1

**Баймурзин Сабит Кутлубаевич**, дата рождения: 16 мая 1974 года, место рождения: д. Бикбулатово Кугарчинский район Башкирская АССР, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, х. Новохвалынский, ул. Салавата Юлаева, д.45, паспорт 8019 №997802, выдан 22.08.2019 года МВД по Республике Башкортостан.

## по одномандатному избирательному округу №3

Мурзабаев Рафкат Ахатович, дата рождения: 09 марта 1968 года, место рождения: д. Юлдыбай Кугарчинского района БАССР, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д. Бикбулатово, пер. Школьный, д.7, паспорт 8012 №683590, выдан 01.04.2013 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Кугарчинском районе.

# по одномандатному избирательному округу №6

Сафин Гафур Мухаматзарифович, дата рождения: 12 ноября 1965 года, место рождения: д. Бикбулатово Кугарчинского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, д. Бикбулатово, ул. Горная, д.5, паспорт 8010 №160838, выдан 29.11.2010 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Кугарчинском районе.